Tempus Open - Karin Lepschi

Karin Lepschi

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:34.19 AQUA-poang: 403 Datum: 2023-04-02 Tavling: Strangnas

Simcup 2023

Tid

00:37.60
00:49.03
00:48.06
00:47.48
00:47.45
00:47.11
00:46.55
00:44.11
00:42.89
00:34.19
00:37.35
00:37.34
00:36.92
00:35.17
00:34.48
00:34.35

00:34.22

AQUA
318
143
152
158
158

161

197
214
403
321
322
333
370
393
413

402

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-05-12

2019-03-24

2019-05-26

2019-05-30

2019-10-05

2019-06-15

2019-05-05

2020-01-12

2020-02-16

2023-04-02

2022-04-02

2021-10-16

2022-04-02

2022-09-11

2022-09-24

2022-06-13

2022-09-11

Tavling

Temporarrace 1 2021 Strangnas
Strangnas Simcup 2019
Utmanaren 3

Sala Sparbanks Silverdoppet 2019
Knatte Cup 2019

Scandic Swim 2019

Varsimiaden 2019 Balsta
Duvedoppet 2020

Balsta Swim Open 2020
Strangnas Simcup 2023
Strangnas Simcup 2022

FALU SPRINTEN 2021

Strangnas Simcup 2022
Sérmland Sparbank Simcup 2022
Wadkoépingsdoppet 2022

KM Gymbdrsen Sommarcup 2022

Sérmland Sparbank Simcup 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=321378
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321378&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321378&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321378&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321378&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

